I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artis Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylk Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektor Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Bor¢lanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitli Alig-Satig islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)

KIE-TRIVE PORTFOY PARA PIYASASI (TL) FONU
Kasim-2025

KIE-TRIVE PORTFOY PARA PIYASASI (TL) FONU
TRIVE PORTFOY YONETIMI A.S.

TRIVE PORTFOY YONETIMI A.S.

604.022.210,47

169.477.792,000

11 Agdustos 2022

Suresizdir.

3,564020
3,460038
3,01
48,37

0,00
0,00
13,08
2,73
0,00
10,03
11,00
0,00
0,00
0,00
35,09
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
28,07
0,00
0.00

0,00
0,03
0,00
0,00
0,00
10,70
23,02

361.712.781,563

i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglar (TL) 379.219.625,90
lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
MENKUL KIYMET %?,\\"S'f 'ESQS,SI' TVK\FSEi V@E:E\T\JE ISIN KODU NOF“Q\ISAL C")Eéll\Z/IE NOMINAL DEGER BIEWA’%@ SAQleLQ,N_ iSKIO(;NTO REPTOUTTi'\é'lNAT saongSQM NETTU%EIL@ GUDNELéJgRBR TOPLAM DEGER G&‘;P TC()I?FI;SMTC()%SM
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO GORE) GORE)
BORGLANMA SENETLERI
Devlet Tahvili
TRT080426T16 TL  HAZINE 08/04/26 128  TRT080426T16 0,00 4 10.000.000,00  109,709000 16/09/25 43,193117 80538019 106,887949 10.688.794,88 758 177 1,77
TRT131027T10 TL  HAZINE 13/10/27 681  TRT131027T10 0,00 4 10.000.000,00  102,614800 26/08/25 46,120154 80454896 105,856462 10.585.646,18 750 175 1,75
TRT190128T14 TL  HAZINE 19/01/28 779  TRT190128T14 14,87 4 8.000.000,00 98,636600 19/06/25 46,471186 104,435091 8.354.807,29 592 138 1,38
TRT170528T12 TL  HAZINE 17/05/28 898  TRT170528T12 12,26 4 7.000.000,00  107,094800 20/06/25 40,750477 100,892231 7.062.456,16 5,01 117 117
TRT060928T11 TL  HAZINE 06/09/28 1010  TRT060928T11 11,49 4 9.000.000,00  102,946000 18/06/25 48,123318 108,841896 9.795.770,60 694 162 162
TRT061228T16 TL  HAZINE 06/12/28 1101  TRT061228T16 10,10 4 12.000.000,00  102,823500 09/04/25 48,179950 108,769001 13.052.280,14 925 216 216
TRT070329T15 TL  HAZINE 07/03/29 1192  TRT070329T15 0,00 4 10.000.000,00  102,998800 26/08/25 49,138410 80454896 108,620258 10.862.025,85 770 180 1,80
GRUP TOPLAMI 66.000.000,00 70.401.781,10 49,90 11,65 11,65
Bono
TRFISKMA2522 TL YI\?’II\IQIEM 22/12/25 21 TRFISKMA2522 0,00 1 13.280.000,00  101,326000 19/11/25 54,609491 80791319 108,585893 1442020665 10,22 239 2,39
MENKUL
DEGERLER
AS.
TRFISFN12610 TL FiN/—\IﬁlSAL 06/01/26 36  TRFISFN12610 0,00 4 8.200.000,00  102,478000 07/01/25 55,723988 105,565007 8.656.330,57 613 143 143
KIRALAMA
AS.
GRUP TOPLAMI 21.480.000,00 23.076.537,22 16,35 3,82 3,82
Ozel Sektor
TRFPNST12624 TL “F/’ITGSLSLE; 27/01/26 57  TRFPNST12624 8,34 1 6.000.000,00  100,000000 18/11/25 51,862496 101,499201 6.089.952,04 432 1,01 1,01
| SANAYI
AS.
GRUP TOPLAMI 6.000.000,00 6.089.952,04 4,32 1,01 1,01

Bono



KIE-TRIVE PORTFOY PARA PIYASASI (TL) FONU

Kasim-2025
R VADEYE NOMINAL  FAIZ . SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\YS'T 'ESQS,SI' TVAAFE;Ei KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B'E:'\\("A’.*r';@ ALIS  ISKONTO REP$UTT§“£1NAT SOZLESM NETTUQ(KEIUS GUDNELéJI'E‘RBR TOPLAM DEGER G(Ff/U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
TRFBORL12639 TL (B)ggkﬂ%\ﬁg 27/01/26 57  TRFBORL12639 50,59 1 4.000.000,00  100,934800 31/07/25 58,858116 116,879250 4.675.170,01 3,31 077 0,77
AS.
GRUP TOPLAMI 4.000.000,00 4.675.170,01 331 077 0,77
Ozel Sektor
TRFDSBK32622 TL 55?&% 13/03/26 102  TRFDSBK32622 42,25 6.050.000,00 82,599000 12/09/25 46,725840 89,839926 5.435.315,55 385 0,90 0,90
BANKASI
AS.
TRSEKERA2514 TL EEETILSELQ—I 11/12/25 10  TRSEKERA2514 0,00 4 6.750.000,00  107,198100 11/12/24 59,849800 109,752757 7.408.311,08 5,25 1,22 1,23
GIDA
SANAYI VE
TICARET
AS.
TRSZORN52617 TL ESER;in 21/05/26 171 TRSZORN52617 0,00 12 6.400.000,00  102,997900 24/09/25 66,507129 80569658 103,044133 6.594.824,53 4,67 1,09 1,09
ELEKTRIK
URETIM
AS.
GRUP TOPLAMI 19.200.000,00 19.438.451,16 13,77 3,21 3,22
Varliga Dayali Menkul Kiymet
TRPTMKFA2548 TL ng\l*%f 04/12/25 3 TRPTMKFA2548 41,25 7.500.000,00 95,571600 24/10/25 49,665311 99,669126 7.475.184,42 5,30 1,24 1,24
KIYMETLE
STIRME
SIRKETI
TRPD1VF12610 TL E/E%LE”\'; 12/01/26 42  TRPD1VF12610 65,49 1 2.000.000,00 86,563000 03/09/25 49,488739 95,479045 1.909.580,90 135 032 0,32
BANKASI
AS.
TRPTMTR12629 TL TTA'\QE?N 30/01/26 60 TRPTMTR12629 7,63 1 4.000.000,00  100,000000 27/11/25 52,075761 100,460464 4.018.418,54 285 067 067
IKINCI
VARLIK
FINANSMA
NI FONU
TRPTMTR32619 TL TTA'\QE?N 31/03/26 120 TRPTMTR32619 14,52 1 4.000.000,00  100,000000 27/11/25 49,058556 100,438404 4.017.536,15 285 066 067
IKINCI
VARLIK
FINANSMA
NI FONU
GRUP TOPLAMI 17.500.000,00 17.420.720,01 12,35 2,89 2,90
GRUP TOPLAMI 134.180.000,00 141.102.611,54 100,00 23,35 23,37
T.REPO
TRT120128T11 TL *iazii(f)eh/ 01/12/25 0 TRT120128T11 39,39 2 144.466.204,93 39,390000 28/11/25 15.440.400,00 80826971 144.466.204,93 39,390000 144.466.204,93 52,55 23,88 2392
urKis
Trea_sury
TRT140126T11 TL *iazi'(f)eh/ 01/12/25 0 TRT140126T11 39,39 2 130.420.879,45 39,390000 28/11/25 10.803.695,00 80826971 130.420.879,45 39,390000 130.420.879,45 47,45 2157 2159
urKis
Treasury
GRUP TOPLAMI 274.887.084,38 274.887.084,38 100,00 4545 45,51
GRUP TOPLAMI 274.887.084,38 274.887.084,38 100,00 45,45 45,51
MEVDUAT
QNB BANK A.S. TL 01/12/25 0 39,50 36.120.000,00 28/11/25 36.237.266,30 39,500000 36.237.266,30 1924 599 6,00
TURKLAND BANKA.S TL 01/12/25 0 39,10 36.120.000,00 28/11/25 36.236.078,79 39,100000 36.236.078,79 1924 599 6,00
TURKIYE HALK TL 01/12/25 0 38,00 10.000.000,00 28/11/25 10.031.232,88 38,000000 10.031.232,88 5,33 1,66 1,66
BANKASI A S.
ANADOLUBANKA.S. TL 12112125 11 39,50 30.980.658,90 30/10/25 32.422.320,52 39,500000 32.047.258,84 17,01 530 5,31
YAPI VE KREDI TL 27/02/26 88 40,00 24.000.000,00 27/08/25 28.839.452,05 40,000000 26.413.951,67 14,02 4,37 4,37
BANKASI A.S.
AKBANK T.A.S. TL 06/03/26 95 41,00 25.000.000,00 05/09/25 30.110.958,90 41,000000 27.324.788,69 14,51 452 452
DENIZBANK A.S. TL 01/06/26 182 39,75 20.000.000,00 28/11/25 24.029.452,06 39,750000 20.059.617,76 10,65 3,32 332
GRUP TOPLAMI 182.220.658,90 188.350.194,93 100,00 31,15 31,18
GRUP TOPLAMI 182.220.658,90 188.350.194,93 100,00 31,15 31,18
TPP
TPP 01/12/25 0 39,95 275.902,98 39,950000 28/11/25 358886 275.902,98 39,950000 275.902,98 100,00 0,05 0,05
GRUP TOPLAMI 275.902,98 275.902,98 100,00 0,05 0,05
GRUP TOPLAMI 275.902,98 275.902,98 100,00 0,05 0,05
FON PORTFOY DEGERI 604.615.793,83 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 604.615.793,83 100,10 %
B-)HAZIR DEGERLER 8.667,30 0,00 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D—)DiGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -602.250,66 -0,10 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 604.022.210,47 100,00 %
V-AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portféye Alimlarda ve portfoyden 77.523,67 0,0128 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yonetim Ucreti 470.402,85 0,0779 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 2.307,20 0,0004 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 8.383,01 0,0014 %
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V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi 2.840,41 0,0005 %
Hizmetleri Igin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 1.577,40 0,0003 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 6.692,00 0,0011 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 53.767,38 0,0089 %
Otomatik BPP Faiz BSMV 13.197,89 0,0022 %

636.691,81 0,1055 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR
Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay igcinde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



